_

Matosinhos

R. Tomás Ribeiro, nº 412 – 2º

4450-295 Matosinhos Portugal

Tel (+351) 229 399 150

Fax (+351) 229 399 159

_

Lisboa

R. Duque de Palmela, nº 25 – 2º

1250-097 Lisboa Portugal

Tel (+351) 213 513 200

Fax (+351) 213 513 201

_

geral@quaternaire.pt

_
www.quaternaire.pt Contribuinte 502 503 661 _ Registada na Conservatória do Registo Comercial do Porto _ Capital Social 325.000 €

assunto: Call#3 - Reservas da Biosfera: territórios sustentáveis, comunidades resilientes - atualização da

equipa

Exmos Senhores,

No âmbito do projeto acima mencionado e em resposta à orientação recebida por email no dia 20 de

dezembro 2020, vimos por este meio informar as alterações efetuadas na equipa envolvida no

desenvolvimento do projeto, nomeadamente:

a) Novos elementos integrados na equipa:

QP – Patrícia Amaral

IPN – Jorge Pimenta

OBio – Pedro Ré; Pedro Oliveira; Maria Margarida Roque

ICC – Áuslag Dóra

b) Elementos que cessaram a sua colaboração na equipa:

OBio – José Matos; Rui Cabral e Silva

Juntamos em anexo os respetivos Curricula, o Ficheiro de Identificação dos Elementos da Equipa e o

Quadro Síntese da Equipa Técnica devidamente atualizados.

Com os nossos melhores cumprimentos,

A Administração da Quaternaire Portugal SA

Secretaria-Geral do Ambiente
Rua de "O Século" n.º 63, Piso 4
1200-433 Lisboa

data:

_ Lisboa,25 de Outubro de 2021

mailto:geral@quaternaire.pt
http://www.quaternaire.pt/

		2021-10-26T12:29:10+0100
	ANA MARIA MOREIRA FREIRE DE MORAIS BARROCO PARREIRA DO AMARAL